
 
 

PAKRUOJO  RAJONO  SAVIVALDYBöS  TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
 DöL DETALIŲJŲ PLANŲ RENGIMO STAMBIAGABARIČIŲ ATLIEKŲ AIKŠTELöMS 

PASTATYTI LINKUVOS IR PAŠVITINIO SENIŪNIJOSE  
 

2008 m. kovo 27 d. Nr. T-116 
Pakruojis 

 
       Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo (Žin., 1995, Nr. 107-

2391; 2004, Nr. 21-617, Nr. 152-5532; 2006, Nr. 66-2429) 22 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 
Valstybinio strateginio atliekų tvarkymo plano (Žin., 2007, Nr. 122-5003) 98.3 punktu ir 
atsižvelgdama į Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos direktoriaus  2008 m. sausio 11 d. 
įsakymą Nr. A-18 ,,D÷l komisijos sudarymo stambiagabaritinių atliekų vietoms parinkti“ Pakruojo 
rajono savivaldyb÷s taryba   n u s p r e n d ž i a: 

1.  Pavesti Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijai užsakyti detaliuosius planus 
stambiagabaričių atliekų aikštel÷ms pastatyti Linkuvos ir Pašvitinio seniūnijose. Planuose 
suformuoti aikštelių sklypų ribas ir nustatyti teritorijos (žem÷s sklypų) tvarkymo ir naudojimo 
režimo reikalavimus. 

 2. Paskirti planavimo organizatoriumi Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos 
direktorių. 

3. Atlikti viešą svarstymą su visuomene bendra tvarka.  
4. Pateikti paruoštą planą tvirtinti Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybai. 

  
  
 
 
 
 
 
 
 
Meras      Saulius Gegieckas 
 
    
 


